
 
Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu www.muzeum.kolobrzeg.pl 
Rejestrowane    e-mail:  muzeum@muzeum.kolobrzeg.pl 
ul. Armii Krajowej 13, 78-100 Kołobrzeg  tel.:  94 352 52 53 
NIP: 671-020-02-72, REGON: 000282116  fax.: 94 352 52 54 

 

Kołobrzeg, 17.09.2020 r. 

A.26.3.2020 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Ratunkowy remont części dachu zabytkowego hangaru 

lotniczego w Rogowie”. 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Numer ogłoszenia: 540178887-N-2020; data zamieszczenia 17.09.2020 r. 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 583548-N-2020 

Data: 14/09/2020 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu, Krajowy numer identyfikacyjny 

28211600000000, ul. Armii Krajowej 13, 78-100 Kołobrzeg, woj. zachodniopomorskie, 

państwo Polska, tel. 94 352 52 53, e-mail muzeum@muzeum.kolobrzeg.pl, faks 94 352 52 

54. Adres strony internetowej (url): https://mopkolobrzeg.finn.pl/ 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.1 

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest:  

Określenie warunków: 2) w zakresie wiedzy i doświadczenia: Wykonawca spełni warunek 

jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie minimum 

jedną robotę budowlaną prowadzoną przy obiekcie zabytkowym (zabytek nieruchomy) 

wpisanym do rejestru zabytków o wartości nie mniejszej niż 300.000 zł brutto.  

W ogłoszeniu powinno być: 

Określenie warunków: 2) w zakresie wiedzy i doświadczenia: Wykonawca spełni warunek 

jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie minimum 

jedną robotę budowlaną prowadzoną przy obiekcie zabytkowym (zabytek nieruchomy) 

wpisanym do rejestru zabytków o wartości nie mniejszej niż 290.000 zł brutto.  

https://mopkolobrzeg.finn.pl/

		2020-09-17T11:50:46+0200
	Aleksander Ostasz




